
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 0521 – 

DODATEK Č. 1 

 

Poskytovatel služby ICZ a.s. 

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností 
Objednatel Správa základních registrů 

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/Ř-2015 

Poskytovatel: SML 038/16 

Číslo RFC SZR 957 

Název RFC SZR Počet subjektů na adresním místě – Dodatek č. 1 

Kategorie RFC Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 72568 

Katalogový list  KL12 - Objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

Předmět dodatku:  
Předmětem tohoto dodatku je změna bodu 5. „Návrh harmonogramu změnového požadavku“ v PNČ 
č. 0521, který se mění následovně: 

• Do 15.12. 2021 bude provedeno nasazení na testovací prostředí a akceptace tohoto PNČ. 

• Nasazení na produkční prostředí je možné až po zajištění dostatečné výkonnostní kapacity 
infrastruktury systému ROB. Protože se z důvodu dopadů celosvětové pandemie COVID_19 
na trh s HW komponentami nepodařilo zajistit do původně předpokládaného data všechny 
nezbytné infrastrukturální prvky určené pro tento systém, bude dílo akceptováno na 
testovacím prostředí. 

• Po zajištění dostatečné výkonnostní kapacity produkčního prostředí systému ROB, které se 
předpokládá během měsíce ledna 2022, má Poskytovatel povinnost provést nasazení 
funkcionality, které je předmětem tohoto RFC 957, na produkčním prostředí, a to do 15 dnů 
na základě písemného pokynu SZR. 

• Nasazení na produkční prostředí je již zahrnuto do ceny této části Díla. 
SZR trvá ve smyslu odst. 6.2.8. Smlouvy o poskytování služeb podpory a rozvoje registru obyvatel 
- č.j. SZR-374-75/Ř-2015 (dále jen „Smlouva“) na splnění této konkrétní dílčí smlouvy (PNČ č. 0521) 
i po ukončení Smlouvy až do úplného splnění všech služeb z této dílčí smlouvy (PNČ) a jejich 
akceptaci s výrokem bez výhrad.  
Poskytovatel potvrzuje, že o této skutečnosti byl informován řádně a včas. 
 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpi 

 


